Actioni Catholicae istic adscripti, Nostris votis optatisque plane re

spondeant. Isti enim, pro variis Ipeorum adiunctis, alii aliam consocia

tionis structuram mutuantes, tamquam selecta ac praevalida pars Ca

tholicae ipsius Actionis, non modo spem por tendunt aevi melioris, sed 

iam nunc de Ecclesia civilique societate egregie mereri possunt, seu 

quod apostolatum inter condiscipulos gerant, sive quod varias partes et 

multiplicia Actionis Catholicae instituta prudenter sagaciterque regant. 

Status ipse, qui nunc est, istius nationis Nobis suadet, ut ad memo

riam vestram revocemus, quanto studio necesse sit aetatem tueri pue

rilem, cuius innocentiae tot * struuntur insidiae, cuiusque morum ad 

christiana praescripta conformatio perardua effecta est. Qua in re ca

tholicis Mexicanis duo potissimum incumbunt ofiicia : alterum, quod 

appellant, negativum, ut pueri ab impia et corruptrice schola omni vi

rium contentione arceantur; alterum positivum, ut religiosa adsistentia 

instructioque iisdem sedulo praebeatur. De priore autem officio, tanti 

ponderis tantaeque difficultatis, mentem Nostram iam nuper quoque 

significavimus. Quod attinet vero ad religiosam institutionem, licet vos 

sacris administris fidelibusque eam instanter iam commendasse perno-

vimus, tamen, pro summa huius rei necessitate, iterum vos commoiie-

factos volumus, ut in omnibus dioecesibus, sicut in quibusdam tam lauda

biliter fit, sacerdotes et sodales Actionis Catholicae, nulli curae laborique 

parcentes, acerrime intendant ad servandos Deo Ecclesiaeque eiusmodi 

parvulos, erga quos Salvator divinus tantam prae ceteris dilectionem 

apertissime tulit. 

Futura porro condicio puerorum atque adulescentium, qui nunc f o 

rent, — iterum vobis edicimus summa cum paterni cordis aegritudine, — 

Nos vehementer angit atque sollicitat. Manifesta sunt enim pericula, 

quibus nunc quum maxime pueritia atque adulescentia obiiciuntur, ubi

que sane gentium, at eo magis in Mexico, ubi tot scripta typis edita do 

ctrinas religioni moribusque adversas late diffundunt, imperitosque iu

venes ad defectionem a Iesu Christo improbe impellunt. Quo itaque 

tanta ruina impediatur et pericula iuventae imminentia mature aver

tantur, statim adhibenda sunt legalia omnia adiumenta, ut Foedera 

patrumfamilias, ut Comitatus moralitatis et vigilantiae circa scripta 

in vulgus edita, ut Comitatus censurae de rebus cinematographicis. 
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Quo autem singuli arceantur a malo, nullum profecto tutius praesi